РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче в государственную собственность

Московской области имущества муниципального

образования «Орехово-Зуевский муниципальный

район Московской области»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ или муниципальную собственность, из собственности субъекта РФ и муниципальной собственности в федеральную собственность, из собственности субъекта РФ в муниципальную собственность и из муниципальной собственности в собственность субъекта РФ», Уставом муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области»,

Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Передать в государственную собственность Московской области имущество муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области», указанное в приложении к настоящему решению.
2. Утвердить перечень имущества муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области», предлагаемого к передаче в государственную собственность Московской области, согласно приложению к настоящему решению.
3. Администрации Орехово-Зуевского муниципального района направить данное решение в Министерство имущественных отношений Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О.Г.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

О.Г. Филиппов

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 13.04.2018 № 31/4
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района

Б.В. Егоров

Приложение
 к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского
муниципального района

от 13.08.2018 № 31/4
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского муниципального района в государственную собственность Московской области

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровый номер
	Индивидуализирующие характеристики

	Сооружение газохимического комплекса
	Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Куровское,
ул. Свердлова
	50:24:0000000:73837
	Протяженность 112 м

	Газопровод низкого давления
	Московская область, Орехово-Зуевский район, с. Ильинский Погост (Ильинское с/п), ул. Базарная, к жилому дому №42-а
	50:24:0080216:1489
	Протяженность 132 м